1 554 000 000 рублей 00 
копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 
эмитента: 44 рубля 40 копеек. 

2.6. Общее количество Облигаций эмитента, по которым выплачены доходы и (или) 
осуществлены иные выплаты: 35 000 000 (тридцать пять миллионов) штук. 

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных 
выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): 
денежными средствами в валюте Российской Федерации в безналичном 
порядке.  

2.8.